
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.01.2026                                         м. Лебедин                                                № 24 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 19.11.2025 № 366  
 

Керуючись пунктом 7 частини першої статті 26, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», з метою дотримання засад державної регуляторної політики та 

планування регуляторної діяльності, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

19.11.2025 № 366 «Про затвердження плану-графіка проведення заходів з 

відстеження результативності прийнятих регуляторних актів виконавчим 

комітетом Лебединської міської ради на 2026 рік», доповнивши план-графік 

проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів 

виконавчим комітетом Лебединської міської ради на 2026 рік  пунктом 2 

наступного змісту: 

 

№ 

 

Дата та номер 

регуляторного 

акта 

Назва 

регуляторного акта 

Вид 

відстеження 

Структурний 

підрозділ 

Строк 

виконання 

2. Рішення 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

від 19.11.2025 

№ 368 

Про затвердження 

Умов організації та 

проведення конкурсу 

з визначення 

пасажирських 

перевізників на 

автобусних 

маршрутах 

загального 

користування в 

межах Лебединської 

територіальної 

громади 

Повторне Відділ торгівлі, 

побутового 

обслуговування та 

з питань захисту 

прав споживачів 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Листопад 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 
 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                      Сергій ПОДОЛЬКО 

 


